
 

ТУЖИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

77346, с. Тужилів вул. Якубіва, 5, тел. 90-6-86 
 

Наказ  
 

13.09.21​ ​                                Тужилів                                   № 19/01-05 
Про протидію булінгу та  призначення 
відповідальної особи  з питань протидії 
булінгу 
в ліцеї у 2021-2022 навчальному році 

На виконання частини другої статті 25, частини третьої статті 26, статті 54, 
частини першої статті 64, пункту 2 частини другої статті 71 Закону України «Про 
освіту», керуючись листом Міністерства освіти і науки України № 1/11- 881 від 
29.01.2019 року «Рекомендації для закладів освіти щодо застосування норм Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії 
булінгу (цькуванню)» від 18.12.2018 року № 2657-VІІІ, з метою створення у закладі 
безпечного освітнього середовища, вільного від насильства та булінгу (цькування) 
НАКАЗУЮ : 

1.​ Призначити відповідальною особою з питань протидії булінгу у закладі у 2021-2022 
навчальному році заступника директора М.Притулу. 

2.​ Відповідальній особі з питань протидії булінгу М.Притулі: 
2.1 Організувати проведення регулярного моніторингу безпечності та комфортності 

освітнього середовища закладу шляхом опитування, анкетування та вжиття 
відповідних заходів реагування. 

2.2 Здійснення контролю за виконанням плану заходів, спрямованих на запобігання та 
протидію булінгу (цькуванню) у закладі та розгляд скарг про відмову у реагуванні на 
випадки булінгу (цькування) за відповідними заявами. 

3. Створити комісію з розгляду випадку булінгу (цькування) у складі: 
І.Живачівський, директор ліцею – голова комісії, 
М.Притула, заступник директора – заступник голови комісії, 
І.Остапчук, практичний психолог – секретар комісії, 
О.Закревська, соціальний педагог – член комісії, 
Л.Чепіль, педагог-організатор – член комісії. 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор ліцею​ І.Живачівський 
 


	77346, с. Тужилів вул. Якубіва, 5, тел. 90-6-86 

